РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbentfz. e-dag.ru !

202г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«город Дербент» «О внесении изменения в постановление главы

администрации городского округа «город Дербент» от 15 января 2013 года № 1
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на

территории городского округа «город Дербент» и утверждении их границ»

В соответствии с частью 2.1 статьи 19 Федерального закона от
12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего
удобства для избирателей, участников референдума, администрация городского
округа «город Дербент» постановляет:

1. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 0474
в помещение Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 14» им. Я.И.Хорольца, расположенное по
адресу: г. Дербент, ул. Псковская, д. 2.

2. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 0486
в помещение Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Дербентская кадетская школа - интернат», расположенное по адресу: г. Дербент,
ул. М.Далгата, д. 43.

3. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 0488
в помещение Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 28 «Дельфин», расположенное по адресу: г. Дербент,
ул.С. Габиева, д. 24А.

4. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 0490
в помещение Государственного бюджетного профессионального образовательного

http://www.derbent.ru
dag.ru

учреждения Республики Дагестан «Колледж экономики и права», расположенное
по адресу: г. Дербент, ул.С. Стальского, д. 26.

5. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации
городского округа «город Дербент» «О внесении изменения в постановление главы
администрации городского округа «город Дербент» от 15 января 2013 года № 1
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории
городского округа «город Дербент» и утверждении их границ», изложив его в
новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

6. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

городского округа «город Дербент»
от <^С> 2023 г. № /W

№ УИК ОУ
1. 0455 СОШ №9

Маскина, 55
2. 0456 РГСУ

Тахо-Годи, 2
3. ■ 0457 ДДЮТ

Ленина, 2
4. 0458 ЖД-колледж

Вокзальная, 54
5. 0459 Музшкол №1

Буйнакского, 15
6. 0460 СОШ№1

Таги-Заде, 2
7. 0461 Спецшкола №7

3 Интернац. 8
8. 0462

%__________ „
СОШ №8

Ленина, 35
9. 0463 СОШ №11

Буйнакского, 31
10. 0464 гимназия "Президент"

пер.Красноармейский, 39
11. 0465 Педколледж

Сальмана, 48
12. 0466 СОШ №16

Ленина, 10
13. 0467 СОШ №3

Ленина, 66
14. 0468 СОШ №6

Пл. Свободы, 11
15. 0469 СОШ №4

Крупской, 4
16. 0470 Д/с "Улдуз"

Крупской, 5
17. 0471 Интернат №6

Г.Алиева, 41
18. 0472 СОШ №20

Дрожжина, 66
19. 04731 ДАОК

Гоголя, 2А

20. 0474 МБОУ «СОШ № 14»
ул. Псковская, д. 2

21. 0475 СОШ №12
Расулбекова, 18

22. 0476
■

СОШ №18
Оскара, 26

23. 0477 # МФЦ
345 ДСД, 8

24. 0478 УЖКХ
345-й ДСД, 8

25. 0479 Д/с "Чебурашка"
Г.Алиева, 6

26. 0480
/

СОШ №13 чч;
345-й ДСД, 6А

27. 0481 Колледж нар.промыслов и туризма
Свердлова. 8

28. 0482 Интернат №2
'Гагиева X., 1

29. 0483 СОШ №19
Гасанова Г., 9

30. 0484 ДГУ
Г.Алиева, 11

31. 0485 СОШ №21
Габиева С., 26А

32. 0486 Кадетская школа-интернат
М.Далгата, 43

33. 0487 ДГТУ
Тагиева X., 35

34. 0488 Детский сад № 28 «Дельфин»
С.Габиева 24А

35. 0489 СОШ №17
ул. Окружная, 18

36. 0490 Колледж экономики и права
С.Стальского д.26

37. 0491 Спортшкол №3
Расулбекова, 18

38. 0492 Спортзал СОШ №1
Таги-Заде. 2

39. 0493 Спортзал Профессионально-пед. колледжа
Сальмана, 48

40. 0494 Д/с №30 "Улыбка"
Сеидова, 20А

41. 0495 ЕРКЦ
345-й ДСД, 8Г

42. 0496 Д/с №24 "Пчелка"
Окружная. 18 А